1、甲方提供服装款式、标志图案等图样的技术资料；
2、乙方必须对甲方提供的服装款式、图纸等技术资料以及产品价格进行保密，不得向任何人泄漏任何相关资料及产品价格，也不得在甲方订单之外利用甲方提供的资料自行加工、销售。
3、未经甲方许可，乙方不得留存服装样品及相关的技术资料。
六、交货方式和付款条件：
1、交货方式：乙方负责无偿送货上门，将制作完毕的工装送到甲方指定地点。
2、交货地点：甲方所在地办公区。
3、交货时间： 年 月 日之前交货。
4、付款条件：合同签订同时，甲方预付工装货款合同金的30%，作为预付款，共计：3420元，大写（人民币）：叁仟肆佰贰拾元整；货到验收合格后于7日内付60%，计：6840元，大写（人民币）：陆仟捌佰肆拾元整；剩余10%，计：1140元，大写（人民币）：壹仟壹佰肆拾元整，作为质量保证金，若无明显质量问题，在1个月内付清。
七、付款方式：
1、在乙方交货后，由乙方开具增值税专用发票交由甲方。
2、甲方收到发票后以现金方式与乙方结算。
八、违约责任：
1、乙方必须严格按照双方规定的时间交货，如逾期交货，乙方应向甲方支付价款总值20％的违约金；乙方超过约定缴货期限10天没有向甲方交货，甲方视为乙方单方终止合同，乙
方除承担违约责任返还已收款项外，还应按甲方已付款额的20%向甲方赔偿损失。
2、乙方隐瞒原材料的缺陷或使用不符合合同规定的原材料而影响产品质量时，甲方有权要求乙方承担重作、减少价款或赔偿损失等违约责任。